museografia de les exposicions “Tinta contra Hitler. Els dibuixos de Mario 

Armengol” i "Col·lecció de Dibuixos del Gabinet", amb mesures de 

contractació pública social i ambiental, s’adjudiqui a l’empresa CROQUIS, 

Dissenys, Muntatges i Realitzacions SA, amb NIF A08757957, per l’import 

de 105.741,18 € (cent cinc mil set-cents quaranta-un euros amb divuit 

cèntims), més 22.205,65 € (vint-i-dos mil dos-cents cinc euros amb 

seixanta-cinc cèntims), en concepte d’IVA, d’acord amb els plecs de la 

licitació, amb la proposta presentada per l’empresa i d’acord amb les 

següents pluriennalitats: 

Any 2025: 95.517,95 € (noranta-cinc mil cinc-cents disset euros amb 

noranta-cinc cèntims), més 20.058,77 € (vint-mil cinquanta-vuit euros amb 

setanta-set cèntims), en concepte d’IVA. 

Any 2026: 10.223,23 € (deu mil dos-cents vint-i-tres euros amb vint-i-tres 

cèntims), més dos mil cent quaranta-sis euros amb vuitanta-vuit cèntims 

(2.146,88 €), en concepte d’IVA. 

D’acord amb el que estableix el plec de clàusules administratives de la 

Contractació, la Mesa 

ACORDA 

Sol·licitar a l’empresa CROQUIS, Dissenys, Muntatges i Realitzacions SA, la